



Deutsche Messe



BASIN BÜLTENİ

SODEX ANKARA (10-13 Mayıs 2017)

HVAC-R sektörünün Ankara'daki en önemli buluşması gerçekleşti

İklimlendirme sektörünün en önemli buluşmalarına ev sahipliği yapan SODEX Fuarları kapsamında düzenlenen **SODEX Ankara**, 10-13 Mayıs 2017 tarihleri arasında Congressium Ankara ATO Uluslararası Kongre ve Fuar Merkezi'nde HVAC-R sektörünü bir araya getirdi. Hannover Messe Sodeks Fuarcılık tarafından düzenlenen ve İklimlendirme Sanayi İhracatçılar Birliği (İSİB) tarafından desteklenen fuar; Çevre ve Şehircilik Bakanı Sn. Mehmet Özhaseki'nin teşrifleriyle gerçekleşti. Fuar, doğalgaz, ısıtma, soğutma, klima, pompa, vana, tesisat, su arıtma, jeotermal ve güneş enerjisi sistemleri gibi farklı ürün gruplarını tek bir çatı altında toplayarak, ziyaretçilerine sektörün yeniliklerini keşfetme imkanı sundu.

SODEX ANKARA 2017 süresince, 120'nin üzerinde katılımcı firma, ürünlerini 6312 profesyonelle buluşturdu. Hem katılımcılar hem de ziyaretçiler sektördeki en güncel gelişmeleri başkentte takip etme olanağı elde etti. Bunun yanı sıra, kamu yetkililerinin de yoğun olarak ziyaret ettiği fuar, sektörün kamu kurum ve kuruluşlarıyla buluştuğu en önemli etkinlik olarak öne çıktı. Ayrıca, Ekonomi Bakanlığı desteği ile düzenlenen Alım Heyeti programı çerçevesinde, Orta Anadolu İhracatçılar Birliği (OAİB) ve İSİB işbirliği ile Bulgaristan, Ürdün, Kosova, Moldova, Pakistan ve Tunus'tan uluslararası alım heyetleri fuarı ziyaret etti.

SODEX ANKARA, fuar ve konferans bir arada!

SODEX Ankara Fuarı, bu yıl ilk defa düzenlenen konferans programı ile de katılımcı ve ziyaretçileri için önemli bir platform sağladı. 2 gün süren konferansta, Ekonomi Bakanlığı, Bilim ve Sanayi Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığında yetkililerin sunumlarıyla iklimlendirme sektörüne dair "Binalarda Enerji Performansı, Yatırım Teşvikleri, Piyasa denetimi ve gözetimi" gibi son gündem maddelerine odaklanıldı.

HVAC-R sektörünün bir sonraki buluşması ISK-SODEX, Hannover Messe Sodeks Fuarcılık tarafından 07-10 Şubat 2018 tarihleri İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde organize edilecek.

Basın için iletişim:

Hannover Messe Sodeks Fuarcılık A.Ş.

e-mail: cemre.uludere@hf-turkey.com